
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SİRKÜLER 

 

SAYI: 2024/127 

 
İNDEX EKONOMİ BAĞIMSIZ DENETİM A.Ş.       

17 EKİM 2024 



      İNDEX EKONOMİ BAĞIMSIZ DENETİM A.Ş. 

 
 

Resmi Gazete  

1. Transfer Fiyatlandırması Yoluyla Örtülü Kazanç Dağıtımı Hakkında Genel Tebliğ 

yayınlanmıştır. “Kapsama giren çok uluslu işletmeler grubu üyeleri tarafından; nihai 

ana işletme veya vekil işletme olup olmadıkları ve grup adına hangi işletmenin 

raporlama yapacağı ile hesap dönemi hakkındaki bilgiler, her yıl, raporlanacak hesap 

döneminin bitimini takip eden altıncı ayın sonuna kadar Ek-5’deki içeriğe ve Dijital 

Vergi Dairesinde yer alan açıklamalara uygun şekilde “ülke bazlı raporlamaya ilişkin 

bildirim formu” doldurularak elektronik ortamda Dijital Vergi Dairesi üzerinden 

verilecektir.” ve (ABC) A.Ş.’nin ülke bazlı raporlamaya ilişkin bildirim formunu, 

raporlanacak hesap döneminin bitimini takip eden altıncı ayın sonuna kadar Dijital 

Vergi Dairesi üzerinden elektronik ortamda vermesi gerekmektedir. Ayrıca (ABC) A.Ş. 

tarafından 30 Nisan 2025 günü sonuna kadar ilgili döneme ilişkin ülke bazlı 

raporlamanın da yapılması gerekmektedir.” ifadesi eklenmiştir. Detaylı bilgi için ayrıca 

bakınız. Devamı... 

 

2. Gelir Vergisi Genel Tebliği yayınlanmıştır. Bakanlığa, mükelleflere ve mükellef 

olmayanlara, muameleleri ile ilgili tahsilat ve ödemelerini banka, benzeri finans 

kurumları veya posta idarelerince düzenlenen belgelerle tevsik etmeleri zorunluluğunu 

getirme ve bu zorunluluğun kapsamını ve uygulamaya ilişkin usul ve esaslarını 

belirleme yetkisi verilmiştir. Bakanlığa verilen bu yetkiye istinaden, gelir ve kurumlar 

vergisi mükellefleri ile mükellef olmayanların gerçekleştirdikleri iş yeri ve konut 

kiralama işlemlerine ilişkin yapılacak tahsilat ve ödemelerin; Kanununda tanımlanan 

bankalar, Posta Hizmetleri Kanununa göre kurulan Posta ve Telgraf Teşkilatı Anonim 

Şirketi, tarafından düzenlenen belgelerle tevsiki ile tevsik yükümlülüğüne uyulmaması 

durumunda tatbik edilecek cezai müeyyidelerin uygulanmasına ilişkin açıklamalar bu 

Tebliğin amaç ve kapsamını oluşturmaktadır. Detaylı bilgi için ayrıca bakınız. 

Devamı... 

Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (KGK)  

Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu tarafından yayımlanan, ekonomi 

ile ilişkili bir konu bulunmamaktadır. 

Danıştay Kararları 

Danıştay tarafından yayımlanan, ekonomi ile ilişkili bir konu bulunmamaktadır. 

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK) 

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu tarafından yayımlanan, ekonomi ile ilişkili bir 

konu bulunmamaktadır. 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/10/20241017-4.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/10/20241017-5.htm
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 Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK) 

Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu tarafından yayımlanan, ekonomi ile ilişkili bir konu 

bulunmamaktadır. 

Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) 

Sermaye Piyasası Kurulu tarafından yayımlanan, ekonomi ile ilişkili bir konu 

bulunmamaktadır. 
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KGK Yetkisi 

Şirket, KGK tarafından BDK/2020/337 sicil numarası ile KAYİK (Kamu Yararını İlgilendirilen 

Kuruluşlar) denetimi dahil Bağımsız Denetim Kuruluşu olarak yetkilendirilmiştir. 
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performans ve kalite kriterlerini karşıladığına dair bir güvence vermemektedir. Sirkülerleri ve içeriğindeki bilgileri kullanımınız sonucunda 

ortaya çıkabilecek her türlü risk tarafınıza aittir ve bu kullanımdan kaynaklanan her türlü zarara dair risk ve sorumluluk tamamen tarafınızca 

üstlenilmektedir. "İndex", söz konusu kullanımdan dolayı, (ihmalkarlık kaynaklı olanlar da dahil olmak üzere) sözleşmesel bir dava, kanun 

veya haksız fiilden doğan her türlü özel, dolaylı veya arızi zararlardan ve cezai tazminattan dolayı sorumlu tutulamaz. 

http://www.indexekonomi.com/
http://www.indexekonomi.com/
http://www.indexekonomi.com/

